
 
 

UCHWAŁA NR 58/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167), § 1 uchwały 
Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 
Powiatu Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 47.987,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 7.200,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 40.787,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 47.987,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adminisracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 7.200,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 40.787,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3699



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 47 419 674,00 47 460 461,00

Różne rozliczenia finansowe 195 080,00 235 867,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

195 080,00 235 867,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 195 080,00 235 867,00

852 Pomoc społeczna 7 359 670,00 7 366 870,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
9 000,00 16 200,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 000,00 16 200,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 9 000,00 16 200,00

104 217 330,94 104 265 317,94

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 58/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Rozdział Zmiana

40 787,00

75814 40 787,00

40 787,00

40 787,00

7 200,00

85205 7 200,00

7 200,00

7 200,00

Razem: 47 987,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3699



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 466 144,13 23 506 931,13

Technika 7 199 761,16 7 219 761,16

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
106 765,11 126 765,11

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
106 765,11 126 765,11

Licea ogólnokształcące 6 135 432,61 6 142 488,61

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 575,74 16 631,74

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 8 505,64 15 561,64

Szkoły zawodowe specjalne 2 460 140,77 2 473 871,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
29 070,58 42 801,58

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH
2 572,76 16 303,76

852 Pomoc społeczna 9 136 004,00 9 143 204,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
9 000,00 16 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 16 200,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 

zadania zlecone
9 000,00 16 200,00

102 282 107,48 102 330 094,48

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 58/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Rozdział Zmiana

40 787,00

80115 20 000,00

20 000,00

20 000,00

80120 7 056,00

7 056,00

7 056,00

80134 13 731,00

13 731,00

13 731,00

7 200,00

85205 7 200,00

7 200,00

7 200,00

Razem: 47 987,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3699


	UCHWAŁA NR 58/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-22T10:37:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




